
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.11.2015  № 850 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.06.2015 № 407  
 

 
Во исполнение распоряжения Администрации Томской области от 01.03.2013 

№ 144-ра «Об утверждении рекомендованного перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в 
многофункциональном центре» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.06.2015 № 407 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в 
многофункциональном центре»: 

- Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по 
принципу «одного окна» в многофункциональном центре, утвержденный указанным 
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                 
                                                
                                    В.М. Харахорин 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 25.11.2015 № 850 

 
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по 

принципу «одного окна» в многофункциональном центре 
 

1. Предоставление градостроительного плана земельного участка. 
Услуги в сфере архитектуры и градостроительства 

2. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения. 
3. Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации. 
 

4. Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование, в 
безвозмездное срочное пользование, в аренду из земель, находящихся в муниципальной 
собственности, а также земель, государственная собственность на которые не 
разграничена. 

Услуги в сфере имущественных и земельных отношений 

5. Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или 
юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального 
образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков). 

6. Прием заявлений и включение их в список граждан, нуждающихся в древесине  
для собственных нужд. 

7. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 
находящегося в собственности городского округа Стрежевой и предназначенных для 
сдачи в аренду. 

8. Предварительное согласование предоставление земельного участка. 
 

9. Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений на территории 
городского округа Стрежевой. 

Услуги в сфере управления городского хозяйства и безопасности проживания 

 

10. Предоставление архивных справок или копий архивных документов, 
связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное 
обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством 
Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера). 

Услуги в сфере архивного дела 

 

11. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях. 

Услуги в сфере жилищной политики 

12. Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма. 

 

13. Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного 
образования (детские сады). 

Услуги в сфере образования 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

